
Distribuce v čr: hollywooD c.e. s.r.o., psohlavců 8, 147 00, praha 4, www.hce.cz, hce@hce.cz, +420 244 464 135
Distribuce v sr: hollywooD c.e.s s.r.o., berNolÁKova 14, 031 01, liptovsKý MiKulÁš, www.hce.sk, demar@demar.sk, +421 44 55 22 499

UPOZORNĚNÍ: LICENCE PRO FILM NA TOMTO DVD UMOŽŇUJE JEHO PROJEKCI POUZE  
PRO DOMÁCÍ POUŽITÍ. VEŠKERÁ DALŠÍ PRÁVA JSOU VYHRAZENA. JAKÉKOLI NEOPRÁVNĚNÉ 
UŽITÍ TOHOTO DVD NEBO JEHO ČÁSTI, SPOČÍVAJÍCÍ NAPŘÍKLAD V JEHO KOPÍROVÁNÍ, 
ÚPRAVÁCH, PRODEJI, PRONAJÍMÁNÍ, PŮJČOVÁNÍ NEBO JAKÉMKOLI DRUHU OBCHODOVÁNÍ, 
JEHO VEŘEJNÉ PROVOZOVÁNÍ A VYSÍLÁNÍ, AŤ JIŽ BEZDRÁTOVÉ, PROSTŘEDNICTVÍM KABELU 
NEBO JINÝM ZPŮSOBEM JE ZAKÁZÁNO. NEOPRÁVNĚNÉ POUŽITÍ TOHOTO PROGRAMU MŮŽE  
BÝT POSTIHOVÁNO OBČANSKOPRÁVNÍ CESTOU NEBO TRESTNĚ STÍHÁNO.

Dolby anD the            are traDemarks of Dolby laboratories licensing 
corporation. Mono coMpatible.

CENA: 199 Kč i  6,69 EUR

Délka: 92 min. DVD 9jazyk:  česky sloVensky anglicky

© 2011 silVer ant & al jazeera chilDren’s channel. Všechna práVa Vyhrazena.

Animovaný film Žraloci na s(o)uši vypráví o dvou 
žraločích bratrech – malém Pupovi a velkém 

Juliovi. Poté, co pytláci ukradnou z jejich útesu žraločí 
vajíčka do gurmánských restaurací, rozhodne se malý 
Pup stůj co stůj zjednat nápravu a pln odhodlání  
se vydá na souš, do lidského světa, kam nikdy předtím 
žraločí ploutev nevkročila. Julius se však začne  
o osud svého malého brášky na pevnině obávat  
– a ve speciálním robotickém obleku, který kdysi 
společně sestrojili, se vydá na souš zachránit Pupa.  
A když už jednou vyleze na břeh, nenechá si rozhodně 
ujít příležitost zjistit, jak vlastně chutná opravdové 
suchozemské kuře – divoká žraločí jízda začíná!

Animovaný film Žraloci na s(o)uši vypráví o dvou 
žraločích bratrech – malém Pupovi a velkém 

Juliovi. Poté, co pytláci ukradnou z jejich útesu žraločí 
vajíčka do gurmánských restaurací, rozhodne se malý 
Pup stůj co stůj zjednat nápravu a pln odhodlání  
se vydá na souš, do lidského světa, kam nikdy předtím 
žraločí ploutev nevkročila. Julius se však začne  
o osud svého malého brášky na pevnině obávat  
– a ve speciálním robotickém obleku, který kdysi 
společně sestrojili, se vydá na souš zachránit Pupa.  
A když už jednou vyleze na břeh, nenechá si rozhodně 
ujít příležitost zjistit, jak vlastně chutná opravdové 
suchozemské kuře – divoká žraločí jízda začíná!

silver ant a al jazeera chilDren’s channel uváDí  silver ant proDukce “seefooD”  huDba imaginex stuDio stŘih louis teo chee wei umělecká režie fung kin chew   
výkonni proDucenti malika alouane a gene lim bee thin proDucent mahmouD orfali výrobní ŘeDitel raymonD seah scÉnáŘ jeffrey chiang režie goh aun hoe


